
Dz.15.0021.47.2018  

Uchwała Nr XLVII/336/2018 

Rady Dzielnicy XV Mistrzejowice 

z dnia 12.07.2018 r. 
 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Mistrzejowice-Północ”. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. f uchwały Nr XCIX/1509/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XV Mistrzejowice 

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1851 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. 

Rada Dzielnicy XV Mistrzejowice wnioskuje o uwzględnienie poniższych postulatów 

i propozycji odnoszących się do sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru „Mistrzejowice – Północ”: 
 

- zaplanowanie odpowiednich rozwiązań komunikacyjnych związanych z rozbudową 

mieszkaniową północnej części osiedla Piastów (wschodnia część planu) 

- dostosowanie zachodniej części sporządzanego MPZP do uwarunkowań terenowych - 

zabudowa niska (jednorodzinna i jednorodzinna - szeregowa) 

- umiejscowienie niezbędnej infrastruktury społecznej zapewniającej odpowiedni rozwój 

środowiska lokalnego (zespół placówek oświatowych, ogródek jordanowski, placówka 

służby zdrowia) 

- zagwarantowanie odpowiedniej infrastruktury technicznej dla całego sporządzanego 

planu, w tym sieci: gazowniczej, ciepłowniczej, wodno-kanalizacyjnej  

- uwzględnienie możliwości alternatywnego (III wyjazd) połączenia drogowego 

os. Bohaterów Września z planowanym układem drogowym sporządzanego MPZP. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Z-ca przewodniczącego 

Rady i Zarządu Dzielnicy XV Mistrzejowice 

 

Konrad Maciejowski 

 

Uzasadnienie: 

 

Obecnie teren sporządzanego miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Mistrzejowice – Północ”, podlega przekształceniom z terenów rolniczych i przemysłowych 

na tereny o zabudowie ściśle mieszkaniowej. Intensywny rozwój tej części dzielnicy, a tym 

samym miasta, stanowi problem o charakterze urbanizacyjnym. W opinii Rady Dzielnicy XV 

Mistrzejowice należy uwzględnić wszystkie okoliczności w taki sposób, aby dostosować teren 

do potrzeb obecnych i przyszłych mieszkańców dzielnicy i miasta. Obszar ten musi zawierać 

uwarunkowania funkcjonalne (infrastruktura społeczna, techniczna, komunikacyjna) 

okolicznych osiedli. Wnioski zawarte w przedmiotowej uchwale, zostały terminowo 

przekazane w formie pisma przewodniego do Biura Planowania Przestrzennego Urzędu 

Miasta Krakowa.  


